Tempus Open - Thilda Strém

Thilda Strom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:27.53 AQUA-poang: 577 Datum: 2020-09-26 Tavling: Swedish

Swim Games

Tid
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AQUA
158
158
162
165
188
191
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192
199
204
313
319
325
328
331
342
345
360
368

379

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-03-23

2012-12-15

2013-03-23

2012-11-25

2013-09-07

2013-12-01

2013-11-23

2013-04-20

2013-05-26

2014-02-01

2014-09-07

2015-03-08

2015-01-11

2015-01-31

2014-12-14

2014-10-04

2015-03-22

2014-12-14

2015-02-14

2015-09-05

Tavling

TYR Knatte-cup 2013

KM 2012

TYR Knatte-cup 2013
Hostsimiaden

Seriesim div.3 delt.3

Taby Sim Klubbmasterskap 2013
Hostsimiaden 23-24/11
Varsimiaden distrikt(forsok)
Medley Cup

Vinterneptuniaden

Seriesim deltavling 3_Div3

Nya Arena Vilunda Knatte 2015
Seriesim deltavling 1 Div 1
Vinterneptuniaden 2015

Taby Sim Klubbmasterskap 2014
Sydpoolen Knatte Cup 2014.
Sollentuna Simfestival 2015
Taby Sim Klubbmasterskap 2014
Tyres6 Knatte

Seriesim Div 2 deltvl 3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298957
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298957&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298957&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298957&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298957&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

